
ZARZĄDZENIE NR 2/2021
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Koneckiego w 2021 roku

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 821) zarządzam, co następuje:

§l.

Ustalam następujące średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach

opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Koneckiego w 2021 roku:

1. w Placówce Rodzinnej w Brodach gm. Końskie w wysokości 3.405,00 zł.

2. w Placówce Rodzinnej w Kawęczynie gm. Smyków w wysokości 3.292,00 zł.

3. w Wielofunkcyjnej Placówce Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie gm. Stąporków

w wysokości 6.450,00 zł.

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi

w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

STAROSTA KONECKI

Grzegorz Piec

Id: FA799F7E-5DBC-4148-98DO-FED399DCA2F3. Podpisany Strona l


